UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N33 MOESKROEN-ME MET 132 DUIVEN OP 17-08-2024 LOS 11.00 U. W
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Sander Verwegen
M. Hartjens
Donkers - Vvoorn

G.J.

Jaron
G.J.
G.J.
M. Ha
G.J.

van der Linden

Koolen
van der
van der
rtjens
van der

Linden
Linden

Linden

RPL VIg VPL SPL
1 3 18
2 6 1 21
3 4 22
4 9 23
5 11 2 26
6 7 329
7 8 4 32
8 5 39
9 10 43
10 12 69
11 13 6 75
12 15 81
13 14 7 83
14 8 84
15 16 89
16 20 90
17 26 9 93
18 24 1 94
19 43 10 101
20 22 102
21 11 103
22 23 106
23 25 110
24 37 2 113
25 27 118
26 29 12
27 33
28 35 3
29 30 13
30 31 14
31 32 15
32 34 16
33
34 17
35 36 4
36 38 5
37 6
38 39 7
39 40 8
40 41 9
41 42 10
42 44 11
43 18
44 12
13
14
19
20
21
22
23
Recapitulatie RAYON
VER. DUI INVL DLN
VEN
0905 23 3
2152 42 5
2237 67 10
Tot. 132 18
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
v16 Jackpot 90,45
V17 Jackpot 93,87
v18 Jackpot 99,45
V22 Jackpot 103,77
V24 Jackpot 108,72
V26 Jackpot 109,53
v28 Jackpot 110,61
V16 poedeljackpot
V17 poedeljackpot
v18 pPoedeljackpot
V22 poedeljackpot
V24 poedeljackpot
V26 Poedeljackpot
V28 Poedeljackpot

Sander Verwegen
G.J. van der Linden
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Sander Verwegen
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B vd wijngaard
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RINGNUMM

3-4026811

3-9431890v
3-4026940v
3-4026954v
1-1330558v
3-9431731v
3-4024273

3-9431884
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3-4026847v
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3-4026879
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9-1051945
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3-9432443
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1239,165
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1201,902

1197,567
1188,933
1185,591
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1179,360
1179,249
1175,868
1175,354
1169,997
1169,281

1168,723
1168,294
1163,925
1161,201
1158,510
1148,841
1132,482
1130,749
1126,616
1123,871

1123,450
1113,233
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1108,397
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1102,539
1099,663
1093,201
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1091,841
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1073,608
1072,952
1072,296
1059,454
1051,745
1041,499
1034,155

1023,130
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RAYPNT

2000,0
1960,2
1920, 5
1880,7
1840,9
1801,1
1761, 4
1721,6
1681,8
1642,0

1602,3
1562, 5
1522,7
1483,0
1443,2
1403, 4
1363,6
1323,9
1284,1
1244,3

1204,5
1164,8
1125,0
1085,2
1045,5
1005,7
965,9
926,1
886,4
846,6

806,8
767,0
727,3
687,5
647,7
608,0
568,2
528,4
488,6
448,9

409,1
369,3
329,5
289,8
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STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QOO NOUVTAWN R

e
i

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QW NOUVTAWNR

=
[

=
AWN

Lidnummer Naam woonplaats

0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert
2237.0013 D Koolen Erp
2237.0502 sander Verwegen odiliapeel
2152.0005 M. Hartjens St. Hubert
2152.0010 B vd wijngaard Mill
0905.0003 H.Awater Grave
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
2237.0012 Jaron Koolen Erp

0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave

2152.0244 H. van den Boom uden

1 v.d. 2 vluchten tellen

Lidnummer Naam woonplaats
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.0013 D Koolen Erp
2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.0013 D Koolen Erp
2237.0013 D Koolen Erp
2237.0013 D Koolen Erp
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.0502 sander verwegen odiliapeel
2152.0005 M. Hartjens St. Hubert
0905.0003 H.Awater Grave
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
0905.0003 H.Awater Grave
2237.0012 Jaron Koolen Erp
2152.0005 M. Hartjens St. Hubert

0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.0013 D Koolen Erp

Totpnt

7483.
7244,
6448.
4102.
2977.
2710.
2530.
1613.
1204.

950.

460.
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KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

VW NOOUVTAWN R

=

Ringnr

2237.
0905.
0905.
2237.
2152.
2237.
2237.
0905.
2152.
2237.

0013
0018
0003
1036
0005
0012
0502
0004
0010
9008

3-4026811
3-4026879
3-9431890
3-4026926
3-4026940
3-4026954
1-1330558
3-9431731
2-4010690
3-4024273

3-9431884
3-4026999
2-4010772
3-4026847
2-8583864
9-1051945
3-9432882
3-4026831
2-8475225
3-4026863

3-9432399
9-1469249
3-9147014
3-2341635
3-4026944
3-9147049
3-9432897
3-9421215
2-4010767
3-9432858

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

PC

QW NOUVITAWNR

S =
i

Lidnummer Naam woonplaats
0905.0018 G.J. van der Linden Escharen
2237.0013 D Koolen Erp
2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert
0905.0003 H.Awater Grave
2152.0005 M. Hartjens St. Hubert
2237.0012 Jaron Koolen Erp
2237.0502 sander Verwegen odiliapeel
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert
0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave
2152.0010 B vd wijngaard Mill
2152.0244 H. van den Boom uden

Totpnt

3603.
3580.
2940.
2565.
2270.
1806.
1707.
1448.
1425.
1220.

NOORXOOWOW

460.

o

N3

3603.
3580.
1650.
2565.
1740.
1215.
1063.

1425.

460.

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

D Koolen

G.J. van der Linden
H.Awater

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens

Jaron Koolen

Ssander Verwegen
F.J.M. Theunissen

B vd wijngaard
Donkers - Vvoorn

Punten
2000.
2000.
1960.
1930.
1920.
1880.
1860.
1801.
1790.
1761.

1721.
1720.
1681.
1642.
1602.
1580.
1522.
1510.
1443.
1403.

1363.
1323.
1300.
1284.
1244,
1230.
1204.
1160.
1125.
1090.

RFRRRPRRERRPRRPRER RPRPRERPRBERPRBERRE RBRRRPRRERRPRRERPRRRRES
COOUOWHOWVD HANONOWOXOO HORONUIONOO

2 N33

3390.
3522.
2940.

2270.
1806.
1707.
1448.
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1220.

woonplaats

Erp
Escharen
Grave
Gemert

St. Hubert

Erp
odiliapeel
Grave

Mill
Gemert

3440.
3230.
2530.
1960.
1892.
1204.
1005.

950.

926.

329.

Totpnt
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.

0905.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.
2152.
2152.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
0905.
2237.
2237.
2237.
2152.

0013
0018
1036
0502
0012
9008
0678
0018
0001
0005

0003
0005
1575
0694
0073
0244
0003
0010
9004
0626

0006
1150
0202
0065
0008
0004
1427
1052
9001
0002

ONAANGEWEZEN
Naam

D Koolen

G.J. van der Linden
Ad vd crommenacker
Sander Verwegen
Jaron Koolen
Donkers - Voorn
J.A.0. van Dijck
P.Geurts

C. van den Heuvel
M. Hartjens

H.Awater

J. van der Putten
H.H.M. Deneer

J.A.M Wijnen

E. Bos

H. van den Boom
Betsie Wijnen

B vd Wijngaard

E.en N. van de Laar
P. van Dommelen

R. van de Wassenberg
J. Verbruggen

wouter v.d. Acker

J. van den Boom

H.C. Bos

F.J.M. Theunissen
Harrij Brugmans

Jan Vogels

Comb de Vvocht

P. Penninx
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Lidnummer

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
0905.
0905.
0905.
2237.

2237.
0905.
0905.
2237.
0905.
0905.
2152.
0905.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.

0013
9008
0013
0678
0013
0012
0018
0018
0018
9008

1036
0018
0018
1036
0018
0018
0678
0018
0018
0013

9008
0018
0013
0012
1036
0502
9008
0013
0013
0018

Naam

D Koolen

Donkers - Voorn

D Koolen

J.A.0. van Dijck

D Koolen

Jaron Koolen

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

Ad vd crommenacker
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
J.A.0. van Dijck
G.J. van der Linden
P.Geurts

D Koolen

Donkers - voorn
P.Geurts

D Koolen

Jaron Koolen

Ad vd crommenacker
Sander Verwegen
Donkers - voorn

D Koolen

D Koolen

G.J. van der Linden

KAMPIOENSCHAP
woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Erp 108511.2 1 0905.0018
Escharen 100934.6 2 2237.0013
Gemert 82209.4 3 2237.0012
odiliapeel 81754.7 4 2237.1036
Erp 76112.2 5 2152.0005
Gemert 70357.8 6 0905.0003
odiliapeel 67157.5 7 2237.9008
Gemert 66064 .4 8 2152.0678
Boekel 64950.3 9 2237.0502
St. Hubert 47727.6 10 2237.0001
Grave 42023.5 11 2237.0018
Handel 38146.8 12 2152.0244
Elsendorp 33778.7 13 2237.0005
odiliapeel 33532.1 14 2152.0003
Gemert 28739.6 15 2237.1575
uden 28113.9 16 2237.0006
odiliapeel 24005.8 17 2152.0008
Mill 23846.1 18 2237.0073
Mortel 22985.4 19 2152.0694
Gemert 22140.2 20 2237.9004
Handel 19830.1 21 2237.0626
Gemert 16231.0 22 2237.0202
Gemert 14879.3 23 2152.0010
Gemert 14421.3 24 2237.1150
MiTl 14159.1 25 0905.0004
Grave 12549.8 26 2237.1052
Handel 10826.6 27 2237.1427
Mortel 8576.3 28 2152.0002
odiliapeel 7992.7 29 2152.0009
Boekel 7344.8 30 2237.0008
woonplaats Ringnr
Erp 9-1051945
Gemert 3-2341664
Erp 2-8583864
odiliapeel 9-1785025
Erp 1-1330558
Erp 3-9432873
Escharen 2-4010690
Escharen 3-4026999
Escharen 2-8475225
Gemert 0-1637903
Gemert 2-8584408
Escharen 3-4026863
Escharen 3-4026940
Gemert 3-4024272
Escharen 3-4026954
Escharen 2-4010767
odiliapeel 8-1240158
Escharen 2-4010664
Gemert 2-4016902
Erp 3-9432863
Gemert 3-2341687
Gemert 3-4024327
Erp 3-9432882
Erp 3-9432901
Gemert 0-4092521
odiliapeel 3-9432451
Gemert 2-8584024
Erp 2-8583863
Erp 1-1330484
Escharen 2-4010772

AANGEWEZEN
Naam

G.J. van der Linden
D Koolen

Jaron Koolen

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens
H.Awater

Donkers - voorn
J.A.0. van Dijck
Sander Verwegen

C. van den Heuvel

P.Geurts

H. van den Boom
J. van der Putten
Betsie wijnen
H.H.M. Deneer

R. van de wassenberg
H.C. Bos

E. Bos

J.A.M Wijnen

E.en N. van de Laar

P. van Dommelen
wWouter v.d. Acker
B vd wijngaard

J. Verbruggen
F.J.M. Theunissen
Jan Vogels

Harrij Brugmans
P. Penninx

E. Verstraten
H.C.M. van Dijk

Punten

14111.
12815.
12537.
12527.
11341.
11171.
10292.
10023.

9951.

9847.

NNUINOWOoNWU

9699.
9581.
9567.
8789.
8784.
8628.
8621.
8353.
8327.
8168.
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8042.
8013.
7995.
7993.
7945.
7923.
7873.
7810.
7655.
7617.
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woonplaats

Escharen
Erp

Erp

Gemert

St. Hubert
Grave
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
Boekel

Gemert
Uden
Handel
odiliapeel
Elsendorp
Handel
Mill
Gemert
odiliapeel
Mortel

Gemert
Gemert
Mill
Gemert
Grave
Mortel
Handel
Boekel
Mill
odiliapeel

Totpnt

42474.
36914.
31771.
31154.
25840.
25078.
24626.
24293.
22716.
22365.

21332.
14577.
12537.
11287.
9870.
8504.
8471.
8274.
6919.
6579.

5843.
5528.
4874.
4840.
4587.
3564.
3321.
2514.
2388.
1711.
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 52063.7
2 2237.0013 D Koolen Erp 51660.4
3 2237.0012 Jaron Koolen Erp 43107.4
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 40707.5
5 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 36126.4
6 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 34832.2
7 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 31807.6
8 2152.0678 3.A.0. van Dijck odiliapeel 31785.3
9 2237.0018 P.Geurts Gemert 31087.3
10 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 30990.1
11 0905.0003 H.Awater Grave 30969.4
12 2152.0244 H. van den Boom uden 18785.8
13 2152.0694 J.A.M Wijnen odiliapeel 16156.2
14 2152.0003 Betsie Wijnen odiliapeel 15754.6
15 2237.0005 J. van der Putten Handel 15720.4
16 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 15241.6
17 2237.0073 E. Bos Gemert 12121.0
18 2152.0008 H.C. Bos Mill 11975.4
19 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 9916.9
20 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 9856.5
21 2152.0010 B vd wijngaard Mill 9533.0
22 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 9282.4
23 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 7927.1
24 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 7576.3
25 2237.1150 3. verbruggen Gemert 7298.4
26 2237.1052 3Jan Vogels Mortel 6258.0
27 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 6090.7
28 2152.0002 P. Penninx Boekel 6047.1
29 2152.0009 E. Verstraten Mill 4584.2
30 2237.0065 J. van den Boom Gemert 4121.3



